

ENTE PÚBLICO: UNIVERSIDAD DE CHALCATONGO
 MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
 PERIODO: TRIMESTRE OCTUBRE-DICIEMBRE DEL AÑO 2015

CONCEPTO	AYUDA	SUBSIDIO	SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL)	BENEFICIARIO	CURP	RFC	MONTO PAGADO	ACUMULADO
BECA ALIMENTARIA	CRUZ OSORIO DIANA	-----	SOCIAL	CRUZ OSORIO DIANA	CUOD941129MOCRSN02	CUOD941129	\$ 540.00	\$ 540.00
BECA ALIMENTARIA	CASTRO MARTINEZ ROSA ESTHER	-----	SOCIAL	CASTRO MARTINEZ ROSA ESTHER	CAMR970327MOCRS02	CAMR970327	\$ 1,404.00	\$ 1,944.00
BECA ALIMENTARIA	HERNANDEZ MENDOZA ERIKA	-----	SOCIAL	HERNANDEZ MENDOZA ERIKA	HEME951016MOCRNR08	HEME951016	\$ 972.00	\$ 2,916.00
BECA ALIMENTARIA	PEREZ LOPEZ SAGRARIO	-----	SOCIAL	PEREZ LOPEZ SAGRARIO	PELS970223MOCRPG02	PELS970223	\$ 1,404.00	\$ 4,320.00
BECA ALIMENTARIA	LOPEZ ESPAÑA OFELIA ISABEL	-----	SOCIAL	LOPEZ ESPAÑA OFELIA ISABEL	LOEO970802MOCPSF01	LOEO970802	\$ 2,397.00	\$ 6,717.00
BECA ALIMENTARIA	ORTIZ SANCHE SANDRA	-----	SOCIAL	ORTIZ SANCHEZ SANDRA	OISS960701MOCRNN01	OISS960701	\$ 1,560.00	\$ 8,277.00
BECA ALIMENTARIA	SANTOS CASTRO EUFEMIA	-----	SOCIAL	SANTO CASTRO EUFEMIA	SACE970311MOCNSF08	SACE970311	\$ 1,560.00	\$ 9,837.00
BECA ALIMENTARIA	ROJAS BAUTISTA EBERTO	-----	SOCIAL	ROJAS BAUTISTA EBERTO	RXBE961111HBCJT03	RXBE961111	\$ 810.00	\$ 10,647.00
BECA ALIMENTARIA	HERNANDEZ GARCIA FELIPE	-----	SOCIAL	HERNANDEZ GARCIA FELIPE	HEGF960710HOCRR06	HEGF960710	\$ 1,560.00	\$ 12,207.00
BECA ALIMENTARIA	GARCIA HERRERA STEPHANIE	-----	SOCIAL	GARCIA HERRERA STEPHANIE	GAHS970707MOCRRT03	GAHS970707	\$ 1,500.00	\$ 13,707.00
BECA ALIMENTARIA	VASQUEZ HERAS MAGALY	-----	SOCIAL	VASQUEZ HERAS MAGALY	VAHM960816MOCSRG08	VAHM960816	\$ 864.00	\$ 14,571.00
BECA ALIMENTARIA	ESPINOZA ESPINOZA TRINIDAD	-----	SOCIAL	ESPINOZA ESPINOZA TRINIDAD	EIET900610MOCSSR08	EIET900610	\$ 948.00	\$ 15,519.00
BECA ALIMENTARIA	LOPEZ JULIAN DOLORES ASUNCION	-----	SOCIAL	LOPEZ JULIAN DOLORES ASUNCION	LOJD960510MOCPLL09	LOJD960510	\$ 948.00	\$ 16,467.00
BECA ALIMENTARIA	LOPEZ CORONEL RAQUEL	-----	SOCIAL	LOPEZ CORONEL RAQUEL	LOCR950228MOCPRQ04	LOCR950228	\$ 948.00	\$ 17,415.00
BECA ALIMENTARIA	JOSE CRUZ HILDA	-----	SOCIAL	JOSE CRUZ HILDA	JOCH970824MOC SRL02	JOCH970824	\$ 948.00	\$ 18,363.00
BECA ALIMENTARIA	GONZALEZ VELASCO MARIA GUADALUPE	-----	SOCIAL	GONZALEZ VELASCO MARIA GUADALUPE	GOVG960706MOCNLD09	GOVG960706	\$ 948.00	\$ 19,311.00
BECA ALIMENTARIA	MENDOZA RUIZ ELIZABETH	-----	SOCIAL	MENDOZA RUIZ ELIZABETH	MERE960806MOCNZL07	MERE960806	\$ 1,047.00	\$ 20,358.00
BECA ALIMENTARIA	MARTINEZ ANDRES OSCAR	-----	SOCIAL	MARTINEZ ANDRES OSCAR	MAAO940825HOCRNS06	MAAO940825	\$ 1,047.00	\$ 21,405.00
BECA ALIMENTARIA	MARTINEZ OJEDA EVELIA	-----	SOCIAL	MARTINEZ OJEDA EVELIA	MAOE960120MOCRJV04	MAOE960120	\$ 1,047.00	\$ 22,452.00
BECA ALIMENTARIA	CRUZ ANTONIO ITZEL	-----	SOCIAL	CRUZ ANTONIO ITZEL	CUAI941212MOCRNT02	CUAI941212	\$ 1,047.00	\$ 23,499.00
BECA ALIMENTARIA	TORIBIO GARCIA SOFIA	-----	SOCIAL	TORIBIO GARCIA SOFIA	TOGS950918MOCRRF02	TOGS950918	\$ 750.00	\$ 24,249.00
BECA ALIMENTARIA	GONZALEZ GONZALEZ YASMIN	-----	SOCIAL	GONZALEZ GONZALEZ YASMIN	GOGY950920MOCNNS09	GOGY950920	\$ 324.00	\$ 24,573.00